» » 7 Exeunte extraordinario Consistorio habita 21 
» » 9 Ad Praesides episcopalium Conferentiarum Romae congregatos 

habita 24 
» » 11 Ad academicas Auctoritates, docentes alumnosque Pontificiae 

Universitatis Urbanianae 26 
» » » Ad eos qui Plenario coetui Pontificii Consilii de Spirituali Mi

grantium atque Itinerantium Cura interfuerunt . . . . 3 2 
» » 12 Ad quosdam Italiae episcopos limina Apostolorum visitantes . 35 
» » » Ad eos qui conventui administratorum societatum bonis gignen-

dis interfuerunt 40 
» » 15 Ad eos qui conventui ex universa Europa de christiana catechesi 

tradenda interfuerunt 43 
» » » Ad eos qui opificum conventui interfuerunt 48 
» » 19 Ad eos qui conventui Rectorum Universitatum ex Europa in 

Urbis Studio habito interfuerunt 51 
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Ad alumnos Romanae Universitatis seu « Studium Urbis » habita 57 
Ad exc.mum virum Patricium Aylwin Azocar, Chiliae Praesidem 61 
Ad quosdam Societatis Iesu sodales, V expleto saeculo ab ortu 

sancti Ignatii a Loyola 64 
Potentiae, in Italia, ad civiles Auctoritates habita 118 
Ad Helvetiae episcopos limina Apostolorum visitantes . . . 122 
Ad quosdam Campaniae episcopos in visitatione sacrorum limi

num 125 
Ad Sueciae regem Carolum X V I Gustavum et Sil viam reginam, 

coram admissos 130 
Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Doctrina Fidei 

interfuerunt 133 
Ad omnes Italiae episcopos simul coram admissos 136 
Fatimae in Lusitania: precatio Summi Pontificis 141 
Ad eos qui conventui de Litteris Encyclicis « Rerum novarum » 

interfuerunt coram admissos 144 
Ad exc.mum virum Ansgarium S. Villadolid Philippinarum 

Legatum 152 
Ad episcopos Thailandia* limina Apostolorum visitantes . . . 288 
Ad eos qui XIV coetui consociationis cui nomen « Caritas inter

nationalis » interfuerunt 293 
Ad sodales Pontificiae Commissionis pro America Latina coram 

admissos 297 
Ad moderatores et collaboratores Stationis radiophonicae Vati

canae 301 
Ad exc.mum virum Sieou-je Hoang, Reipublicae Sinensis in 

Taivania Legatum 304 
Ad exc.mum virum Mahumedem Masjed Jam'ei, Iraniae Le

gatum 306 
Ad exc.mum virum Paulum Kaarlehto, Finlandiae Legatum . 309 
Apud Mantuam, in Italia, ad iuventam allocutio habita, IV 

expleto saeculo ab obitu sancti Aloisii o Gonzaga . . . . 311 
Ad quosdam Italiae episcopos sacra limina visitantes . . . . 497 
Ad exc.mum virum Carolum Salmas de Gortari, Mexici Prae

sidem 501 
Ad quosdam Italiae sacros praesules limina Apostolorum visi

tantes 504 
Segusii, in Italia, ob decretos episcopo Eduardo Rosaz Beato

rum caelitum honores 508 
Ad episcopos Birmaniae coram admissos 512 
Ad episcopos Angolae insulaeque S. Thomae et Principis coram 

admissos 574 
Ad exc.mum virum Renatum Ala, Galliae Legatum . . . . 580 
Ad exc.mum virum Carolum Urrutia Aparicio, Guatimalae 

Legatum 583 
Ad eos qui generali capitulo Missionariorum ab Immaculato 

Corde B. Mariae Virginis interfuerunt 586 
Ad eos qui generali capitulo Missionariorum Combonianorum 

Cordis Iesu interfuerunt 588 
Ad eos qui conventui Actionis Catholicae ex Italia interfuerunt 593 
Ad eos qui generali capitulo Fratrum Minorum interfuerunt. . 591 
Ad exc.mum virum Andream Eustachium Palmer, Magnae Bri

tanniae Legatum 599 
Ad eos qui conventui de Etica in mundo huius temporis inter

fuerunt 602 
Ad exc.mum virum Rolandum Hugonem van Limburg Stimm, 

Nederlandiae Legatum 848 

1218 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

» Oct. 4 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Familia inter
fuerunt 851 

» » » Ad eos qui conventui: de Scientia et hominum cultura interfue
runt coram admissos 855 

» » 5 Ad eos qui tertio conventui ab omnibus nationibus de spirituali 
cura migrantium et itinerantium interfuerunt 860 

» » 7 Ad quosdam Hispaniae episcopos limina Apostolorum visitantes 863 
» » 11 Ad eos qui conventui ad fovendam in Europa congruentiam 

inter liberas nundinationes et hominum necessitudines in
terfuerunt 868 

» » 26 Ad quosdam Italiae episcopos sacra limina visitantes . . . . 955 
» » 28 Ad exc.mum virum Desmondum Arturum McNamara, Reipu

blicae cui nomen Sancta Lucia Legatum 959 
» » 31 Ad exc.mum virum Henricum Beyens, Belgii Legatum . . . 961 
» Nov. 7 Ad exc.mum virum Achiadi Achif Sjarif, Indonesiae Legatum . 963 
» » 11 Ad exc.mum virum Aloisium Angelum Casati Ferro, Paraquaria© 

Legatum 966 
» » » Ad quosdam Hispaniae episcopos limina Apostolorum visitantes 969 
» » 14 Ad exc.mum virum Georgium Silva Cencio, Uruquariae Legatum 975 
» » » Ad eos qui X X V I generali coetui organismi compendiariis litte

ris F.A.O. nuncupati interfuerunt 978 
» » 15 Ad exc.mum virum Ratu Epeli Nailatikau, Reipublicae Fisen-

sium Insularun Legatum 982 
» » » Ad eos qui conventui consociationum « Pro vita » ab omnibus 

nationibus interfuerunt coram admissos 1061 
» » 18 Ad quosdam Hispaniae episcopos limina Apostolorum visitantes 1065 
» » 19 Ad exc.mum virum Emmanuel Antonium Hernández Gutiérrez, 

Litoris Divitis Legatum . 1070 
» » » Ad exc.mum virum Sinth Sorasongkram, Thailandiae Legatum 1073 
» » 22 Ad exc.mum virum Iacobum Paz Zamora, Boliviae Legatum . . 1075 
» » » Ad eos qui conventui de stirpium incremento et alimentorum